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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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KIT SOPORTE CBRIS PUIG PARA GPS ORIGINAL KTM 1290 SUPERDUKE
SPECIAL SUPPORTS KIT FOR PUIG SCREEN FOR KTM 1290 SUPERDUKE WITH ORIGINAL GPS

Ref.: 8140

Carenabrís Touring Touring windshield 11

Pg. 1/3

Tornillo Allen M5x16 ISO 7380 (negro)

Tornillo Allen M5x16 ISO 7380 (negro)
Arandela de nylon M5x0,5

M5x16 ISO 7380 (black) Allen screw

M5x16 ISO 7380 (black) Allen screw
M5x0,5 nylon washer
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Soporte metálico Cbris derecho

Soporte metálico Cbris izquierdo

Soporte metálico GPS izquierdo

Visera Anti-refl ectante

Right metal windshield support

Left metal windshield support

Left metal GPS support

Anti-refl ect Visor

1

1

1

1

2

3

11

4

Soporte metálico GPS derecho Right metal GPS support10 1

Silentblock M5

Silentblock M5
Tornillo Allen DIN 912 M8x55 (negro)

Casquillo metálico Ø int. 8,5 x Ø ext. 14x20 mm

M5 Silentblock

M5 Silentblock
DIN 912 M8x55 (black) Allen screw

Ø inner 8,5 x Ø outer 14x20 mm arrowhead
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DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID. PIEZA / PART QTY.
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KIT SOPORTE CBRIS PUIG PARA GPS ORIGINAL KTM 1290 SUPERDUKE
SPECIAL SUPPORTS KIT FOR PUIG SCREEN FOR KTM 1290 SUPERDUKE WITH ORIGINAL GPS
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KIT SOPORTE CBRIS PUIG PARA GPS ORIGINAL KTM 1290 SUPERDUKE
SPECIAL SUPPORTS KIT FOR PUIG SCREEN FOR KTM 1290 SUPERDUKE WITH ORIGINAL GPS
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